

**TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSUNUN**  
**Bütün Dünya Halklarına ve Türkiye Halkına çağırımı**  
( Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun sesidir. )

1- TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU Halkımızın kurtuluşu ve Ulusalımızın bağımsızlığının silâhlı mücadele ile kazanılacağına ve bu yolun tek yol olduğuna inanır.

2- TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU bütün yurtseverleri bu mücadelede saflarına çağırır ve hainlere karşı giriştiği kavgada son savaşçısına kadar devam edeceğini bildirir.

3- Amacımız Amerikayı ve bütün yabancı düşmanları temizlenmiş hainleri yok etmek ve düşmandan temizlenmiş tam bağımsız Türkiye'yi kurtarmaktır.

4- Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu ezilen halkımızın ünlü gücüdür, Halkımızın kurtuluşu dışında hiçbir harekete girmez.

5- Halkımıza şunu duyuruyoruz : Düşmanın senginliğine, saygına, imkânlarına ve dehşetine aldırmayınız. Düşmana boyun eğmeyiniz. Haklarımızı zorla alacağız. Çünkü onlar herşeyi bizden zorla alıyorlar.

**BÜTÜN YURTSEVERLER :**

Serefsiz yaşamaktansa gereffe ölmek,  
Yalvarmak yerine zorla bağvurmak,  
Başkasına değil kendin ve kendin gibi olanlara güvenmek,  
Herede ve masıl olursa olsun hainlere boyun eğmemek parolanızdır.

DEVRİMCİLER : Barışçı şartlar içinde mücadele metediarını bırakınız. Halk kitlelerinin kurtuluşu götürcek olan şiddet politikasını temel alan silâhli mücadeleye Halk Kurtuluş Ordusunun saflarında katılınız. Ulusal Kurtuluş Savaşının haklı bayrağını Hiperyalizmin saldırgan politikasına karşı hep beraber dalgalandırınız.

İşçiler, Köylüler : Hainler sürüsünün Jandarma ve polisi her gün yeni katliamlar hazırlamaya devam ediyor. Değudaki komando saldırılarında 16 Haziran'da, BOSSA'da ve daha birçok yerlerde, kurşunlanan ve işkence edilen kardeşlerimizin intikamını henüz alamadık. Alınterimize el koyan hainler sürüsüne karşı isyan bayrağını hep beraber açalım.



Öğretmenler, küçük memurlar; bir kuru ekmeğe parasını zorla  
kazan, hesabına gelmeyince diyar diyar sürgün çocuğu yapan ve sisleri  
altında bir usak gibi kullanılmak isteyen bu satılmışlardan eman  
kalemeyiniz. Ezilenlerin tek kurtuluş yolu ezenlere karşı giriştikleri  
fiziki isyandır.

TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU mücadeleye girdiği kısa dönem  
içinde yaptığı bütün eylemlerin sorumluluğunu üzerine alır ve halkına  
ilk açıklamayı yapar.

1- 29 Aralık gecesi Amerikan Büyükelçiliği önünde nöbet tutan  
Toplum Polisleri kurşunlanmıştır. Bu olay Devrimcilere ve halka güven  
vermiş ve hainler Türkiye'de ilk defa ciddi bir devrimci terörle kar-  
şılaşmışlardır.

2- 11 Ocak 1971 günü Türkiye İş Bankası Emek Şubesini soyarak  
124.000 lira para alınmıştır. Soygunun amacı bir taraftan sömürücü y.  
çarkının devamını sağlayan bankaların iç mekânizmasına bozmak, diğer  
taraftan düşmanla daha iyi savaşabilmek için silâhlanmaktır. Ve bu y.  
dendir ki, soygundan sonra Düşman şimdiye dek görülmedik bir vahşetle  
halka ve savaşçılarımıza karşı baskıyı arttırmıştır. Tam bir aylık  
kovalamacadan sonra Düşman savaşçılarımızı yakalayamamış, fakat aksine  
kısa zamanda kahraman olmalarına yardımcı olmuştur.

3- Şubat ayı ortasında İstanbul'da bir amerikan motoru ben-  
balanmıştır. Motor, betmaktan söz kurtulmuştur.

4- 20 Şubat gecesi İstanbul'da Edirnekapı'da nöbet bekleyen  
iki toplum polisi kurşunlanmıştır. Bu eyleminin Ankara'da Polislerin  
kurşunlanmasından sonra aynı taktik çalıřma geređi yapılmıştır.

5- 21 Şubat gecesi Amerikanın Ankara'nın Balgat semtindeki  
Üssüne girilmiştir. Tam 4 saat, bu savaşçılarımızın kontrolüne geçmiş-  
tir. Cephaneye girilen depolar ve nöbetçilerde silâh bulunmamıştır.  
Ayrılırken nöbet bekliyen Amerikalı çavuşu yanına alan savaşçılarımız  
seneci olduğunu görünce kurşuna dizmekten vaz geçmiş, buna karşılık TÜ  
kiye'deki amerikalılar hakkında gerekli istihbarat alındıktan sonra  
best bırakılmıştır.

Bu olaylar şunu göstermiştir.



Düşman zalim, görüldüğünden de çok korkaktır. Kuvvetli görünmesine rağmen zayıftır. Kuvvetli yiğit ve cesur olan biziz. Bir buçuk aydır hain iktidarın polis teşkilâtı bir avuç savacılarımızın karşısında dize gelmiştir. Bütün baskı ve şiddete rağmen savacılarımızdan bir kişiyi dahi yakalayamamış, fakat halkı kandırmak ve bazarlı görünmek için olayla ilgisi olmayan başka devrimcileri tutuklamış ve işkence etmiştir.

TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU TUSLOG DET - 18 AMERİKAN Üssünde görevli 4 Amerikalı assubayı esir almıştır.

Esirler şunlardır:

Assubay JIMMIE J. SEXTON  
Çavuş JAMES M. GHOLSON  
Çavuş LARRY J. HEAVNER  
Çavuş RICHARD CARASZI

TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU esir aldığı Amerikalıları serbest bırakmak için 36 saatlik bir süre tanımaktadır. Bu süre içinde aşağıda ileri sürülen şartların yerine getirileceği Hükümet yetkililerince TRT ve Basın yolu ile duyurulmalıdır. Her türlü gelişme aynı haberleşme araçları ile yetkililerce açıklanmalıdır. Böyle bir duyuru yapılmaması halinde, şartlar kabul edilmemiş sayılacak ve verilen sürenin sonunda Amerikalı esirler kurguna dizilecektir.

SARTLAR :

1- Esirlerin tümünün serbest bırakılması karşılığında A.B.D. nin Türkiye Halk Kurtuluş Ordusuna (400.000) (Dört yüz bin) dolar fidye vermesi . (Alış şekli sonradan bildirilecektir.)

2- Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun Bütün Dünya Halklarına ve Türkiye Halkına başlıklı bildirisi ile " Şartlar" inin verilen süre içinde TRT de 07.30 , 13.00 ve 19.00 haber şanslarında eksiksiz okunması,

3- Amerikalı esirlerin tutuklu bulunduğu süre içinde hiçbir devrimcinin bu olaydan dolayı tutuklanmaması.



B O T

erilen süre 4 Mart 1971 sabahı saat 6 da başlamakta ve 5 Mart günü saat 18.00 de bitmektedir. Bu arada Polisin girişeceği muhtemel arama çabalarının esirlerin can güvenliğini ortadan kaldıracakı bilinmelidir.

Subalar, Öğrenciler, Teknik Elemanlar : Klinizdeki silâh ve bilimi vatanın kurtuluşu uğrunda kullanınız. NATO'nun emrindeki komutanların ve Amerikan beslemesi hainlerin çıkarlarına karşı dikiliniz.

Yenifle, Sanatkârlar, Yetimler, Dullar ve Emekliler : İnsanca yaşamaya ve insan yerine konmaya muhtaç oldunuz. sefalet her gün biraz daha belinizi büküyor. Yarına korku ile bakıyorsunuz. Sizlerin kurtuluşu halkımızın tümünün kurtuluşundan ayrı değildir. Sizleri bu hale sokan hainlerin sonu gelmeden rahata kavuşamayız.

**BÜTÜN YURTSEVERLER :**

Amerika ve onun emrindeki hainler yüzünden öz vatanımızda üvey evlât durumuna düştük. Hiç birimiz yarınımızdan emin değiliz. Ömrümüz aç sefil, doktorsuz, ilâçsız, okulsuz, yolsuz geçiyor. Gelecek nesillere vatani böyle terk edemeyiz. Kanımızı emen bir avuç hain ve onların arkasındaki Amerikaya karşı isyan etmek en kutsal görevimizdir. Bu talan düzeni böyle devam ettikçe açlıktan ölen biz, işsiz kalan biz, insan yerine konmayan biz, hayat pahalılığı ve zamlardan inip inim inleyen biz ve küle muamelesi gören biz olacağız.

Şimdiye kadar hep avuç açtık, elimize hiçbir şey geçmedi. Emni diledikçe uçuruma doğru yuvarlandık. Yardımı onlardan bekledik zararlı çıktık.

**Öyle ise :**

X Hainlere karşı baş kaldırmaktan başka çare kalmadı. Bu gün güçsüzsek, birlik olmadığımız için, çünkü onlar bizi birbirimize düşürüyorlar. Gözlerimizi iyice açalım ve esas düşmanı hep istediğimiz gibi görelim. Esas düşman Amerikadır, Hain patronlardır, Ağalardır, fakir ve bezirgânlardır.

**Korkmayalım :**

Vatanın kurtuluşu uğrunda mücadele bir namus avucumuzla vatanı kaybedecek bir canımız kalmıştır.



Daha şimdiden polisinden, Devlet Başıkanına kadar hiçbirisi evinde uyuyamaz, çöğü ise evine rahat gidemes olmuştur. Oalar yarın ne olacağını çok iyibilirler. Ve bu gün bir avuç savaşçı olan Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun, yarın binler ve milyonlar olduğu zaman ne yapacaklarını düşünürler.

Tekrar ediyoruz ; Düşmanın sayısına, sanginliğine, dehşetine ve imkânlarına aldarmayınız. Onun elindeki silâh ve imkânlarını el dığımız zaman, bizi durdurecek hiçbir güç kalmıyacaktır. Kendimize ve kendimiz gibilere olan güvenisliği yok edelim. Şunu iyi bilelim ki Halkın yani bizlerin gücü karşısında hiçbir kuvvet dayanmaya muktedir değildir. Bu şerefli kavgada, kutsal görevimizi alalım.

Yarının Türkiyeşi bize cennet düşmana zindan olacaktır.

Türkiye HALK KURTULUŞ ORDUSU , bu mücadeleye en son nefesine kadar ve kanının son damlasına kadar devam edeceğini bildirir.